tarafından en geç on iş günü içinde sonuçlandırılır ve aynı süre içinde düzenlenen görüş yazısı, işlem 

dosyası ile birlikte ilgili harcama birimine gönderilir.” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda, Harcama birimlerinin, ihale kanunlarına tabi olsun veya olmasın, harcamayı 

gerektirecek işlerden yaklaşık maliyet tutarı mal ve hizmet alımları için 12.549.000,00 (on iki milyon 

beş yüz kırk dokuz bin) Türk Lirasını; yapım işleri için ise 37.647.000,00 (otuz yedi milyon altı yüz kırk 

yedi bin) Türk Lirasını aşan onay belgesi harcama yetkilisi tarafından imzalanmadan önce kontrol edilir.  

Onay belgesinin kontrolü on iş günü içerisinde sonuçlandırılır. 

c. Taahhüt Evrakı ve Sözleşme Tasarıları 

Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliğinin 10/1 inci maddesi gereğince harcama birimlerinin, ihale 

kanunlarına tabi olsun veya olmasın, harcamayı gerektirecek taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından 

tutarı mal ve hizmet alımları için 12.549.000,00 (on iki milyon beş yüz kırk dokuz bin) Türk Lirasını, 

yapım işleri için ise 37.647.000,00 (otuz yedi milyon altı yüz kırk yedi bin) Türk Lirasını aşanlar ön 

mali kontrole tabi olup, taahhüt evrakı ve sözleşme tasarıları en geç on iş günü içinde kontrol edilir. 

Bu kapsamda, aşağıda sayıları belirtilen ihale evrakları Başkanlığımıza geliş tarihini izleyen on 

iş günü içerisinde 4734 sayılı kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuatına uygunluk yönünden kontrol

[...]

Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliğinin 22 inci maddesi kapsamında, 4/1/2002 tarihli ve 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında ihalesi gerçekleştirilen (bu Kanunun 2 nci ve 3 üncü maddeleri 

ile diğer kanunlarla bu Kanundan istisna edilenler dâhil) yapım işi sözleşmeleri mali hizmetler biriminin 

ön mali kontrolüne tabi olduğundan, 75.294.000,00 (yetmiş beş milyon iki yüz doksan dört bin) Türk 

Lirasını aşan hakediş ödemelerine ilişkin ödeme emri belgesi ve ekleri, ilgili mevzuat hükümleri 

çerçevesinde en geç on iş günü içinde kontrol edilir. 

2025 yılı içerisinde kontrolü yapılan hakediş ödemelerine ilişkin istatistiki bilgilere aşağıda yer